
Zarządzenie nr 32/2025 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu z dnia 12.12.2025 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 
9/2025 z dnia 04.06.2025 r. 

Na podstawie § 10 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 9/2025 z dnia 

04.06.2025 r. w sprawie w sprawie określenia warunków i wysokości wynagrodzenia 

przedstawicieli (kuratorów) ustanowionych przez właściwy miejscowo Sąd Rejonowy dla osób 

nieobecnych lub niezdolnych do czynności prawnych w postępowaniach administracyjnych o 

ustalenie odpłatności za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, 

prowadzonych w ramach zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu i dokonuje się następującej zmiany: 

w sentencji słowa „z dnia 17.05.2023 r.” zastępuje się słowami „z dnia 04.06.2025 r.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 


